eunara cSunicipal c-73mq  ut
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
32k3/ 2 3

* * * * * * * * * * * * ** **** * ** *** * * * * * * ** * * * * * * * * * *

Requisita informações sobre instalação de proteção no Parque do

Povo

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-

lhe prestar as seguintes informações sobre a instalação de proteção no córrego Biriguizinho, no

Parque do Povo.

1 — Com as recentes obras realizadas na praça Anna Nunes Garcia,

o Parque do Povo, está prevista a construção de alguma forma de proteção no córrego

Biriguizinho, para evitar que crianças, idosos e usuários caiam no córrego?

2 — Se sim, como será realizado?

3 — Se não, há possibilidades de realizar esse tipo de obra?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 26 de janeiro de 2023

BENEDITO GAFE GONCALVES FILHO

(ES SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,

VEREADOR

C"'")

 • (NI "

r,  O C•4

itp
Nee. -"

Ce

C
 UJ

  • O

   07,3 -45 • O cNi
=

E   O ce,
Cr ti ao